2023 年 2 月 20 日

各 位

会 社 名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  河 本 幸 士 郎

 （コード番号：3498 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  廣 瀬 一 成

 （TEL：03-5510-7653）

シンジケートローンによる資金の借入に関するお知らせ

霞ヶ関キャピタル株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：河本幸士郎、以下「当社」）は、

本日開催の経営会議において、当社連結子会社である合同会社札幌南 6 西 7 ホテルプロジェクト（本

社：北海道札幌市、職務執行者：緒方秀和）がシンジケートローンによる資金の借入を実施することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 資金借入の理由

札幌南6西7ホテルプロジェクトにおけるホテル開発用地の取得および建物建築資金の調達を目的に、

金融機関からの借入をおこなうものであります。

2. シンジケートローン契約の概要

（1）  契約主体 合同会社札幌南 6 西 7 ホテルプロジェクト（当社連結子会社）

（2）  契約締結日 2023 年 3 月 28 日

（3）  借入実行日 2023 年 3 月 31 日

（4）  返済期日 2027 年 1 月 29 日

（5）  組成予定金額 29.11 億円

（6）  利率 変動金利（1 か月 TIBOR＋1.2％）

（7）  担保 対象土地（根抵当権）

※アレンジャー兼エージェント、および参加金融機関に関しましては、確定次第お知らせいたします。

3. 今後の見通し

2023 年 8 月期における当社業績に与える影響は軽微であると考えますが、今後、当社業績に重要な

影響を及ぼすことが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp